Y
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении лесохозяйственного регламента городских лесов
п. Лежнево Лежневского муниципального района Ивановской области

В соответствии со статьей 87 Лесного кодекса Российской Федерации
от 04.12.2006 № 200-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации от
06.10.2003 № 1Э1-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Приказом Министерства
природных ресурсов и экологии Российской Федерации № 72 от 27.02.2017
"Об утверждении состава лесохозяйственных регламентов, порядка их
разработки, сроков их действия и порядка внесения в них изменений",
Администрация Лежневского муниципального района постановляет:

1. Утвердить лесохозяйственный регламент городских лесов п.
Лежнево Лежневского муниципального района Ивановской области
(прилагается).

2. Установить срок действия лесохозяйственного регламента по

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Лежневского муниципального района http://lezhnevo.ru/ в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

№ egSg

31.05.2028.

муниципального района
И.о. Главы Лежневского

П.Н. Колесников

http://lezhnevo.ru/